

Adres Ścinawska 37
59-300 Lubin
dolnośląskie

Telefon kontaktowy 768471011

Telefon komórkowy Nie podano

FAX 717503151

Email biuro@adagio.net.pl

Opisy Szanowni Państwo, mamy przyjemność przedstawić Państwu ofertę Naszej firmy, zajmującej się kompleksową organizacją oraz obsługą i prowadzeniem wszelkiego rodzaju imprez w plenerze, a także w pomieszczeniach, bez względu na ilość zaproszonych gości. Nasze 10-letnie doświadczenie w branży cateringowej oraz gastronomicznej pomaga nam w codziennej pracy, a entuzjazm przy jej wykonywaniu owocuje zadowoleniem naszych Klientów. Jesteśmy elastyczni oraz otwarci na Państwa propozycje, a także gotowi, aby sprostać najtrudniejszym wyzwaniom stawianym przez naszych Zleceniodawców. Świadczymy wszelkiego rodzaju usługi cateringowe, dopasowując się do potrzeb klienta: imprezy integracyjne, konferencje, meetingi; festyny, dożynki, pikniki; karczmy piwne; imprezy sportowo-rekreacyjne; imprezy dla firm, a także dla osób prywatnych i urzędów państwowych; oraz catering biurowy (śniadania, lunchy biznesowe) Zajmowaliśmy się kompleksową obsługą takich imprez jak m.in.: Fan Strefa na Placu Solnym we Wrocławiu - impreza dla fanów piłkarskich KGHM Polska Miedz S.A. Huta Miedzi Legnica- impreza zakładowa Cykl Karczm Piwnych w regionie Zagłębia Miedziowego Imprezy zakładowe m.in. dla: NSZZ Solidarność; PeBeKa, Przedsiębiorstwa Górniczo-Produkcyjnego Bazalt S.A. z Wilkowa, MPO z Lubina, Spółdzielni Usługowej; PIAST; z Legnicy, czy Huty Cedynia Mistrzostwa w Płukaniu Złota w Złotorzy Weekend z Adrenaliną w Szklarskiej Porębie Bieg Piastów w Jakuszycach Dzień Budowlanica dla firmy PROJBUD z Lubina Święto Miodu w Przemkowie Lwóweckie Lato Agatowe Koncert Jesse Cooka z okazji 20 Rocznicy Pierwszych Wolnych Wyborów w Polsce zorganizowany w Lubinie Wielka Feta Agroturystyczna w Szczytnej Święto Grzybów, Jagodowe Lato i Noc Świętojańska w Węglińcu Dni Jagody w Chocianowie Piknik Reggae w Michałowie Złot Motocykli Ciężkich w Szklarskiej Porębie V Złot samochodów Amerykańskich; Ride; n; Roll; we Wrocławiu Piknik Reggae w Michałowie; Muzyka najlepsza pod słońcem; RMF-FM impreza w Lubinie; Lato z Radiem; w Złotorzy Cykl imprez w Dzierżonowie, m.in. Jarmark Św. Jerzego, Miodobranie, Festiwal Techniki, Dzierżonowskie Prezentacje oraz Dni Dzierżonowa Imprezy dożynkowe m.in. w Rudnej, Chobieni, Chocianowie, Ścinawie, Lwówku Śląskim, oraz w Ogrodach Działkowych PO; Przylesie; w Lubinie Dni miast m.in. takich jak: Lubin, Legnica, Złotorzja, Szprotawa, Małomice, Pieszycze, Piława Górna, Jawor, Kowary Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Mniejszości Narodowych i Etnicznych; Świat pod Kyczerą; – imprezy w Legnicy, Chocianowie i Rudnej oraz wiele innych regionalnych i lokalnych imprez W zależności od potrzeb naszych Klientów proponujemy: piwo nalewane z dystrybutora: Tyskie, Lech, Żubr, Żywiec, Warka, Okocim, Piast; pepsi nalewana z dystrybutora oraz inne napoje; potrawy z grilla (m.in. karczki, szaszłyki, świeżonka, pajda chleba z dodatkami); zupy (m.in. flaczki, żurek); fast-food (m.in. frytki, hot dogi, hamburgery); gofry, lody (z automatu oraz gałkowe); Dla uatrakcyjnięcia imprezy proponujemy Państwu: Wesołe Miasteczko; urządzenia rozrywkowo-rekreacyjne (np. dmuchany zamek, zjeżdżalnia, suchy basen z kulkami); stoiska z popcornem, watą cukrową i z zabawkami oraz wiele innych; Dysponujemy sprzętem cateringowym takim jak: hale namiotowe o wymiarach 15m x 20m, 15m x 50m, 15m x 70m; sceny z zadaszeniem o wymiarach: 8m x 9m oraz 10m x 12m; ławo-stoły biesiadne; parasole; namioty; rollbary (nalewaki do piwa); grille; podłoga drewniana; nagłośnienie i oświetlenie sceny; płotki zaporowe oraz płoty ogrodzeniowe; Zapewniamy również: program artystyczny; ochronę, bezpieczeństwo; kabiny sanitarne; agregaty prądotwórcze, Pragniemy zaprosić Państwa do współpracy zapewniając wysoką jakość świadczonych usług, tym samym gwarantując powodzenie każdego przedsięwzięcia. Wszystkie imprezy to wydarzenia szczególne, które powinny na długo pozostać w naszej pamięci, dlatego do każdego zlecenia podchodzimy indywidualnie, z uwzględnieniem wszelkich Państwa potrzeb, tak aby osiągnąć zamierzony efekt. W związku z tym, przed przystąpieniem do realizacji Państwa zlecenia zapraszamy na spotkanie w celu omówienia szczegółów imprezy.